ПРОТОКОЛ № ОКЭФ/27ДТОГ/ОАО «РТА»/2016/1

вскрытия конкурсных заявок, представленных на участие в

открытом конкурсе № ОКЭФ/27ДТОГ/ОАО «РТА»/2016 на право

заключения договора оказания услуг по выгрузке автомобилей из

специализированных вагонов-автомобилевозов и доставке автомобилей

до складов грузополучателя

г. Москва            «23» мая 2016 г., 11:00

Присутствовали:

Председатель экспертной группы:

Члены экспертной группы:

Повестка дня заседания:

1. Вскрытие конкурсных заявок (далее - процедура вскрытия) на

участие в открытом конкурсе № ОКЭФ/27ДТОГ/ОАО «РТА»/2016 на право

заключения договора оказания услуг по выгрузке автомобилей из

специализированных вагонов-автомобилевозов и доставке автомобилей до

складов грузополучателя.

По пункту 1 повестки дня заседания:

1. Процедура вскрытия состоялась «23» мая 2016 г. на

Автоматизированной информационной системе «Электронная торгово-

закупочная площадка ОАО «РЖД» (на странице данного открытого конкурса

на сайте www.etzp.rzd.ru). Начало 11 часов 00 минут московского времени.

В соответствии с пунктом 8.3.2 конкурсной документации по

открытому конкурсу № ОКЭФ/27ДТОГ/ОАО «РТА»/2016 на право

заключения договора оказания услуг по выгрузке автомобилей из

специализированных вагонов-автомобилевозов и доставке автомобилей до

складов грузополучателя:

- справка об исполнении налогоплательщиком (плательщиком сборов,

налоговым агентом) обязанности по уплате налогов, сборов, пеней,

штрафов, процентов, выданную по состоянию на дату не ранее дня

опубликования извещения и конкурсной документации на сайтах

налоговыми органами по форме, утвержденной Приказом ФНС России от 21

июля 2014 г. № ММВ-7-8/378@ с учетом внесенных в приказ изменений

(оригинал с печатью и подписью уполномоченного лица ИФНС либо

нотариально заверенная копия) (предоставляет каждое юридическое и/или

физическое лицо, выступающее на стороне одного участника);

- справка о состоянии расчетов по налогам, сборам, пеням, штрафам,

процентам организаций и индивидуальных предпринимателей, выданная по

состоянию на дату не ранее дня опубликования извещения и аукционной

документации на сайтах налоговыми органами по форме, утвержденной

 2

приказом ФНС России от 5 июня 2015 г. № ММВ-7-17/227@с учетом

внесенных в приказ изменений (оригинал с печатью и подписью

уполномоченного лица ИФНС либо нотариально заверенная копия)

(представляется в случае наличия задолженности).

К установленному конкурсной документацией сроку документы

предусмотренные пунктом 8.3.2 конкурсной документации не поступили ни

от одного из участников.

Открытая и закрытая части конкурсной заявки на Автоматизированную

информационную систему «Электронная торгово-закупочная площадка ОАО

«РЖД» к установленному конкурсной документацией сроку (открытая часть

размещена в соответствующем разделе сайта) не поступали.

Подписи: